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RALLYLYDNAD SM2023 Kungsör
Resultat - Finalomgång (9 juli 2023)

Plac. Start# Förare Hund Klubb Kvalpoäng Finalpoäng Poäng TOT Kommentar
1 6 Heléne Adolfsson-Rehn Aqua Seer´s Meant To Be A Winner Karlshamns BK 363 397 760 Final poäng 397

2 16 Anette Björkman Bergström Skärgårdslamms Flipper Nynäshamns BK 372 388 760 Final poäng 388

3 24 Lisa Grönstedt Ever On Tam Sölvesborgs BHK 382 377 759
4 12 Monica Svensson Se Upp Gött Och Leva Helsingborg Brukshundklubb 367 389 756 Final poäng 389

5 20 Rebecca Lönn Dirty South´s Hurricane Harry Kalmar BK 378 378 756 Final poäng 378

6 28 Kickan Nikolic Hadhafang´s Royal Beaufort Haninge BK 390 359 749
7 14 Anna Andersson Stjärnglimtens Xperia Uddevalla BHK 371 374 745 Final poäng 374

8 22 Andrea Andersson Blågul´s Hidden Star Lunds BK 379 366 745 Final poäng 366

9 23 Linda Heintie Trix Uppsala Brukshundklubb 379 364 743 Final poäng 364

10 25 Monica Svensson Ruinjo´s Bizz Helsingborg Brukshundklubb 382 361 743 Final poäng 361

11 27 Erica Rosendahl Skärgårdslamms Mhin Botkyrka BK 387 354 741
12 11 Åsa Skog Bennaz´ Czillah El-Ra Älmhult BHK 365 373 738
13 29 Gunilla Byberg Yuni Uppsala Brukshundklubb 391 346 737
14 21 Anhelee Pugliano Vallviljans Ricira Väsby BK 378 352 730
15 2 Matilda Persson Elvis Edsbyns BK 359 366 725
16 9 Solveig Nyvold Doubleuse Marlon Brandon Åmåls BHK 364 356 720
17 10 Susanne Johansson Blågulʼs Rising Tide SBK Göteborgsavd. 365 352 717
18 18 Anna Larsson Vallviljans Fajt Södertälje BK 377 336 713
19 8 Emelie Tuvesson Se Upp Ett Ufo Gör EntrÉ Helsingborg Brukshundklubb 363 348 711
20 17 Josefin Hederström Blågul´s Morning Nightcap Varbergs BK 375 332 707
21 19 Martina Storck Up Swing Joyful Spirit Huskvarna HK 377 330 707
22 7 Jeanette Gunnberg Seasymphony Nice N´easy Uddevalla BHK 363 333 696
23 30 Lisa Grönstedt Eldflammans Triton Sölvesborgs BHK 392 288 680
24 13 Mia Bergstrand Eskilsgårds Cocos Veberöd BHK 369 301 670
25 3 Veronica Hübner Chappleline Expect A Masterpiece Solna-Sundbybergs BK 361 308 669
26 4 Anja Edekrans Tonedo´s Black And White Inez Kils BHK 362 306 668 Final poäng 306

27 26 Sara Guldbacke Lund Ego Dog´s Duracell Dragon Sala BK 385 283 668 Final poäng 283

28 5 Rolf Hägne Hnoss Xlnt Desire Väsby BK 362 290 652
29 1 Annika Malmros Borell Jippikajejs Grattis Vallentuna BK 357 280 637
30 15 Eva-Lena Strömberg Tågabo Vilja Vildros Forserums BK 371 261 632
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RALLYLYDNAD SM2023 Kungsör
Resultat - Kvalomgång (8 juli 2023)

Plac. Start# Förare Hund Klubb Poäng (Fre) Poäng (Lör) Kvalpoäng TOT Kommentar
1 68 Lisa Grönstedt Eldflammans Triton Sölvesborgs BHK 194,0 198,0 392,0 Till Final

2 7 Gunilla Byberg Yuni Uppsala Brukshundklubb 196,0 195,0 391,0 Till Final

3 23 Kickan Nikolic Hadhafang´s Royal Beaufort Haninge BK 199,0 191,0 390,0 Till Final

4 81 Erica Rosendahl Skärgårdslamms Mhin Botkyrka BK 189,0 198,0 387,0 Till Final

5 8 Sara Guldbacke Lund Ego Dog´s Duracell Dragon Sala BK 194,0 191,0 385,0 Till Final

6 84 Monica Svensson Ruinjo´s Bizz Helsingborg Brukshundklubb 187,0 195,0 382,0 Till Final

6 86 Lisa Grönstedt Ever On Tam Sölvesborgs BHK 189,0 193,0 382,0 Till Final

8 46 Linda Heintie Trix Uppsala Brukshundklubb 192,0 187,0 379,0 Till Final

8 89 Andrea Andersson Blågul´s Hidden Star Lunds BK 188,0 191,0 379,0 Till Final

10 48 Anhelee Pugliano Vallviljans Ricira Väsby BK 186,0 192,0 378,0 Till Final

10 59 Rebecca Lönn Dirty South´s Hurricane Harry Kalmar BK 185,0 193,0 378,0 Till Final

12 44 Martina Storck Up Swing Joyful Spirit Huskvarna HK 196,0 181,0 377,0 Till Final

12 90 Anna Larsson Vallviljans Fajt Södertälje BK 189,0 188,0 377,0 Till Final

14 82 Josefin Hederström Blågul´s Morning Nightcap Varbergs BK 185,0 190,0 375,0 Till Final

15 27 Anette Björkman Bergström Skärgårdslamms Flipper Nynäshamns BK 190,0 182,0 372,0 Till Final

16 47 Anna Andersson Stjärnglimtens Xperia Uddevalla BHK 189,0 182,0 371,0 Till Final

16 83 Eva-Lena Strömberg Tågabo Vilja Vildros Forserums BK 176,0 195,0 371,0 Till Final

18 92 Mia Bergstrand Eskilsgårds Cocos Veberöd BHK 184,0 185,0 369,0 Till Final

19 64 Monica Svensson Se Upp Gött Och Leva Helsingborg Brukshundklubb 175,0 192,0 367,0 Till Final

20 38 Susanne Johansson Blågulʼs Rising Tide SBK Göteborgsavd. 190,0 175,0 365,0 Till Final

20 49 Åsa Skog Bennaz´ Czillah El-Ra Älmhult BHK 197,0 168,0 365,0 Till Final

22 9 Solveig Nyvold Doubleuse Marlon Brandon Åmåls BHK 176,0 188,0 364,0 Till Final

23 2 Emelie Tuvesson Se Upp Ett Ufo Gör EntrÉ Helsingborg Brukshundklubb 194,0 169,0 363,0 Till Final

23 3 Heléne Adolfsson-Rehn Aqua Seer´s Meant To Be A Winner Karlshamns BK 194,0 169,0 363,0 Till Final

23 30 Jeanette Gunnberg Seasymphony Nice N´easy Uddevalla BHK 194,0 169,0 363,0 Till Final

26 28 Anja Edekrans Tonedo´s Black And White Inez Kils BHK 181,0 181,0 362,0 Till Final

26 94 Rolf Hägne Hnoss Xlnt Desire Väsby BK 175,0 187,0 362,0 Till Final

28 71 Veronica Hübner Chappleline Expect A Masterpiece Solna-Sundbybergs BK 188,0 173,0 361,0 Till Final

29 91 Matilda Persson Elvis Edsbyns BK 169,0 190,0 359,0 Till Final

30 60 Annika Malmros Borell Jippikajejs Grattis Vallentuna BK 175,0 182,0 357,0 Till Final

35 Anna Åström Up Swing New Serenity Sunne BK 180,0 176,0 356,0
79 Mats Holm Caroholm´s Celtic Moon Örebro Brukshundklubb 175,0 181,0 356,0

100 Emma Kennmark Jitam´s Atlas Hultsfred BHK 162,0 194,0 356,0
45 Gunilla Byberg Agdalavallarnas Ripp Uppsala Brukshundklubb 175,0 180,0 355,0
74 Marianne Ström Team Avegas Athena Värnamo BHK 185,0 166,0 351,0
77 Ann Christin Kyhlström Totte Strängnäs BK 193,0 156,0 349,0
96 Linda Kajava Drömteamet´s Tingeling Luleå BK 166,0 183,0 349,0
55 Ann-Sofie Thorbjörn Blågul´s Red Duck Tomtens BHK 178,0 170,0 348,0
65 Matilda Persson Faniloharoos Loving You Edsbyns BK 170,0 176,0 346,0
57 Linda Kajava Drömteamet´s Rising-Sun Luleå BK 181,0 164,0 345,0
61 Andrea Andersson Guldjägarens Guns-N-Roses Lunds BK 171,0 174,0 345,0
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63 Marie D Larsson Björshults Frid Och Fröjd Kungsörs BHK 147,0 198,0 345,0
4 Ann Nygård Hexgårdens Ada Njurunda BHK 188,0 156,0 344,0
80 Hanna Nilsson Blågul´s Limoncello SBKs Halmstadsavd. 181,0 163,0 344,0
95 Eva Rupp Thuresson Myramarken´s Say It With Gin Enköpings BK 166,0 175,0 341,0
14 Ann Samsioe Mörkehäll Engla Skanör-Falsterbo BK 189,0 148,0 337,0
88 Annika Malmros Borell Musical´s Tears In Heaven Vallentuna BK 150,0 187,0 337,0
62 Ulrica Ahlsén Kråkeslottets Metallica Skellefteå BK 172,0 163,0 335,0
67 Maja Holmström Nuphar´s Made To Measure Helsingborg Brukshundklubb 150,0 185,0 335,0
51 Ann Ahrenbring Sugarwind´s Jippi Knivsta BK 144,0 190,0 334,0
76 Linda Kajava Drömteamet´s Virvelvind Luleå BK 151,0 182,0 333,0
33 Jessica Broberg Lykkelycka´s Wonderwoman Nynäshamns BK 167,0 164,0 331,0
54 Tove Ask Bazzakulls Blaze Simrishamns BK 138,0 190,0 328,0
69 Lizette Olausson Nordic Paws Marble Fox Kungsörs BHK 152,0 176,0 328,0
41 Britt Ohlsson Chess Player Grafton Stenungsunds BK 182,0 145,0 327,0
20 Erika Halvarsson Goldroad´s Woo Woo Svenska Terrier Brasilieroklubben 174,0 150,0 324,0

102 Lars-Peter Rylander Caci´s Born To Be Miss Divine Hultsfred BHK 159,0 165,0 324,0
75 Jessica Adler Agrosofens Naturligt-Vis Bro-Håbo BK 155,0 166,0 321,0
73 Lill Svensson Wow Lixoms Silver Dream Machine Bro-Håbo BK 165,0 154,0 319,0
12 Carin Nylander-Nygren Fanny Umeå BHK 150,0 168,0 318,0
70 Johanna Strömberg Nightrunner´s Repeat For Happiness Forserums BK 146,0 167,0 313,0
21 Titti Eriksson Zorro Svenska Agilityklubben 176,0 136,0 312,0
93 Susanne Svensson Hidden Farms Izabella Nike Sölvesborgs BHK 157,0 155,0 312,0
18 Ann Persson Swanline´s Kaly Kaiser Osby BK 135,0 175,0 310,0
15 Lena Mellborg Håkansson Blågul´s Racing Beer Torsås BK 138,0 171,0 309,0
85 Ronja Rosenquist Illostras CrÉme De La CrÉme Finspång BHK 137,0 172,0 309,0

101 Åsa Nilsson Glenriska Swallow Craig SBKs Halmstadsavd. 151,0 157,0 308,0
72 Kamilla Roupé Kelera´s Always With Magic Örkelljunga BK 117,0 190,0 307,0
87 Liselotte Malmvärn Evros British Black Bliss Njudungs BK 122,0 185,0 307,0
78 Rigmor Carlsson Springer Nova´s Fejja Of Tuffno Örkelljunga BK 129,0 177,0 306,0
39 Ann Samsioe Blågul´s Hazesan Allihops Skanör-Falsterbo BK 182,0 122,0 304,0
36 Carin Nylander Nygren Nova Umeå BHK 160,0 141,0 301,0
17 Anne-Lie Tronelius Senseofhunts Eminence Sandvikens BK 155,0 137,0 292,0
5 Ingela Norin Hexen House Dezireh Sandvikens BK 147,0 131,0 278,0
98 Anne Andersson Get Weiler´s Ille Go´e Alvin Haninge BK 144,0 134,0 278,0
34 Elisabeth F Pekkari Misstrands Nessie Luleå BK 170,0 104,0 274,0
52 Eva Eriksson Glitterways Like Champagne Flatcoated Retrierklubben Norr 147,0 127,0 274,0
19 Stina Frank Ikijään Filttitossu Örebro Brukshundklubb 153,0 119,0 272,0 Fre. poäng justerad

10 Cornelia Enroth Goblinwalley Queen Of Hearts Njurunda BHK 165,0 101,0 266,0
11 Sandra Bork Min Uniqa I Rödaste Rappet Eskilstuna Hunddressyrklubb 190,0 68,0 258,0
56 Eva Rupp Thuresson Maja Enköpings BK 139,0 118,0 257,0
16 Catrin Nyström Border Fialis Dream Dino Skellefteå BK 161,0 93,0 254,0
37 Ann Nygård Leringen´s Lycka Njurunda BHK 133,0 121,0 254,0
58 Yvonne Andersson High Dreams Crystal City Söderhamns BHK 86,0 165,0 251,0
24 Katarina Häyrinen All In For Enzo SBK Göteborgsavd. 164,0 86,0 250,0
32 Monica Holmberg Lassen Isa Landskrona BK 151,0 86,0 237,0
42 Pia Helene Welander Alemar Vintazh Origami Örkelljunga BK 76,0 160,0 236,0
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99 Ulrica Ahlsén Kråkeslottets Mr Caramel Skellefteå BK 121,0 111,0 232,0
29 Britt Inger Ersenius Blågul´s Strongbow Matfors BHK 143,0 85,0 228,0
43 Lena Mellborg Håkansson Blågul´s Minttu Torsås BK 191,0 0,0 191,0
53 Annelie Hammarquist Loppan Olofströms BHK 0,0 187,0 187,0 Fre. poäng justerad

40 Maria Ungvári Akinnaz HajrÁ Fagersta KK 183,0 0,0 183,0
25 Ann Edholm Svensson Tonedo´s Suprize Yapp Orust Brukshundklubb 122,0 58,0 180,0
22 Stina Bodén Ruinjo´s Bixi Göinge-Broby BHK 169,0 0,0 169,0
66 Fannie Sjöberg Poppy Slope´s Chill Out Järvsö BHK 169,0 0,0 169,0
26 Alma Ohlin Leringen´s Tessla Svenska Agilityklubben 166,0 0,0 166,0
1 Görel Idergard Hoodwink's Jenka Skellefteå BK 0,0 137,0 137,0
6 Linda Heintie Meet Myown Prince Charming Uppsala Brukshundklubb 0,0 122,0 122,0
97 Annelie Hammarquist Ruinjo´s Babe Olofströms BHK 96,0 0,0 96,0
31 Katarina Sjöström Duckstream Saga´s Ålivia Sandvikens BK 0,0 93,0 93,0
50 Gun Zimmer Merrymac Fame And Fortune Höganäs BHK 60,0 11,0 71,0
13 Maria Ungvári Pusztasarja LÁnka Fagersta KK 107,0 - 0,0 Struken
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RALLYLYDNAD SM2023 Kungsör
Resultat - Kvalomgång (7 juli 2023)

Start# Förare Hund Klubb Poäng (Fre) Kommentar
23 Kickan Nikolic Hadhafang´s Royal Beaufort Haninge BK 199,0
49 Åsa Skog Bennaz´ Czillah El-Ra Älmhult BHK 197,0
7 Gunilla Byberg Yuni Uppsala Brukshundklubb 196,0
44 Martina Storck Up Swing Joyful Spirit Huskvarna HK 196,0
2 Emelie Tuvesson Se Upp Ett Ufo Gör EntrÉ Helsingborg Brukshundklubb 194,0
3 Heléne Adolfsson-Rehn Aqua Seer´s Meant To Be A Winner Karlshamns BK 194,0
8 Sara Guldbacke Lund Ego Dog´s Duracell Dragon Sala BK 194,0
68 Lisa Grönstedt Eldflammans Triton Sölvesborgs BHK 194,0
30 Jeanette Gunnberg Seasymphony Nice N´easy Uddevalla BHK 194,0
77 Ann Christin Kyhlström Totte Strängnäs BK 193,0
46 Linda Heintie Trix Uppsala Brukshundklubb 192,0
43 Lena Mellborg Håkansson Blågul´s Minttu Torsås BK 191,0
11 Sandra Bork Min Uniqa I Rödaste Rappet Eskilstuna Hunddressyrklubb 190,0
27 Anette Björkman Bergström Skärgårdslamms Flipper Nynäshamns BK 190,0
38 Susanne Johansson Blågulʼs Rising Tide SBK Göteborgsavd. 190,0
14 Ann Samsioe Mörkehäll Engla Skanör-Falsterbo BK 189,0
81 Erica Rosendahl Skärgårdslamms Mhin Botkyrka BK 189,0
86 Lisa Grönstedt Ever On Tam Sölvesborgs BHK 189,0
90 Anna Larsson Vallviljans Fajt Södertälje BK 189,0
47 Anna Andersson Stjärnglimtens Xperia Uddevalla BHK 189,0
4 Ann Nygård Hexgårdens Ada Njurunda BHK 188,0
71 Veronica Hübner Chappleline Expect A Masterpiece Solna-Sundbybergs BK 188,0
89 Andrea Andersson Blågul´s Hidden Star Lunds BK 188,0
84 Monica Svensson Ruinjo´s Bizz Helsingborg Brukshundklubb 187,0
48 Anhelee Pugliano Vallviljans Ricira Väsby BK 186,0
59 Rebecca Lönn Dirty South´s Hurricane Harry Kalmar BK 185,0
74 Marianne Ström Team Avegas Athena Värnamo BHK 185,0
82 Josefin Hederström Blågul´s Morning Nightcap Varbergs BK 185,0
92 Mia Bergstrand Eskilsgårds Cocos Veberöd BHK 184,0
40 Maria Ungvári Akinnaz HajrÁ Fagersta KK 183,0
39 Ann Samsioe Blågul´s Hazesan Allihops Skanör-Falsterbo BK 182,0
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41 Britt Ohlsson Chess Player Grafton Stenungsunds BK 182,0
57 Linda Kajava Drömteamet´s Rising-Sun Luleå BK 181,0
28 Anja Edekrans Tonedo´s Black And White Inez Kils BHK 181,0
80 Hanna Nilsson Blågul´s Limoncello SBKs Halmstadsavd. 181,0
35 Anna Åström Up Swing New Serenity Sunne BK 180,0
55 Ann-Sofie Thorbjörn Blågul´s Red Duck Tomtens BHK 178,0
9 Solveig Nyvold Doubleuse Marlon Brandon Åmåls BHK 176,0
21 Titti Eriksson Zorro Svenska Agilityklubben 176,0
83 Eva-Lena Strömberg Tågabo Vilja Vildros Forserums BK 176,0
60 Annika Malmros Borell Jippikajejs Grattis Vallentuna BK 175,0
64 Monica Svensson Se Upp Gött Och Leva Helsingborg Brukshundklubb 175,0
79 Mats Holm Caroholm´s Celtic Moon Örebro Brukshundklubb 175,0
45 Gunilla Byberg Agdalavallarnas Ripp Uppsala Brukshundklubb 175,0
94 Rolf Hägne Hnoss Xlnt Desire Väsby BK 175,0
20 Erika Halvarsson Goldroad´s Woo Woo Svenska Terrier Brasilieroklubben 174,0
62 Ulrica Ahlsén Kråkeslottets Metallica Skellefteå BK 172,0
61 Andrea Andersson Guldjägarens Guns-N-Roses Lunds BK 171,0
65 Matilda Persson Faniloharoos Loving You Edsbyns BK 170,0
34 Elisabeth F Pekkari Misstrands Nessie Luleå BK 170,0
66 Fannie Sjöberg Poppy Slope´s Chill Out Järvsö BHK 169,0
22 Stina Bodén Ruinjo´s Bixi Göinge-Broby BHK 169,0
91 Matilda Persson Elvis Edsbyns BK 169,0
33 Jessica Broberg Lykkelycka´s Wonderwoman Nynäshamns BK 167,0
26 Alma Ohlin Leringen´s Tessla Svenska Agilityklubben 166,0
95 Eva Rupp Thuresson Myramarken´s Say It With Gin Enköpings BK 166,0
96 Linda Kajava Drömteamet´s Tingeling Luleå BK 166,0
10 Cornelia Enroth Goblinwalley Queen Of Hearts Njurunda BHK 165,0
73 Lill Svensson Wow Lixoms Silver Dream Machine Bro-Håbo BK 165,0
24 Katarina Häyrinen All In For Enzo SBK Göteborgsavd. 164,0

100 Emma Kennmark Jitam´s Atlas Hultsfred BHK 162,0
16 Catrin Nyström Border Fialis Dream Dino Skellefteå BK 161,0
36 Carin Nylander Nygren Nova Umeå BHK 160,0

102 Lars-Peter Rylander Caci´s Born To Be Miss Divine Hultsfred BHK 159,0
93 Susanne Svensson Hidden Farms Izabella Nike Sölvesborgs BHK 157,0
17 Anne-Lie Tronelius Senseofhunts Eminence Sandvikens BK 155,0
75 Jessica Adler Agrosofens Naturligt-Vis Bro-Håbo BK 155,0
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69 Lizette Olausson Nordic Paws Marble Fox Kungsörs BHK 152,0
76 Linda Kajava Drömteamet´s Virvelvind Luleå BK 151,0
32 Monica Holmberg Lassen Isa Landskrona BK 151,0

101 Åsa Nilsson Glenriska Swallow Craig SBKs Halmstadsavd. 151,0
12 Carin Nylander-Nygren Fanny Umeå BHK 150,0
67 Maja Holmström Nuphar´s Made To Measure Helsingborg Brukshundklubb 150,0
88 Annika Malmros Borell Musical´s Tears In Heaven Vallentuna BK 150,0
19 Stina Frank Ikijään Filttitossu Örebro Brukshundklubb 148,0
52 Eva Eriksson Glitterways Like Champagne Flatcoated Retrierklubben Norr 147,0
5 Ingela Norin Hexen House Dezireh Sandvikens BK 147,0
63 Marie D Larsson Björshults Frid Och Fröjd Kungsörs BHK 147,0
70 Johanna Strömberg Nightrunner´s Repeat For Happiness Forserums BK 146,0
51 Ann Ahrenbring Sugarwind´s Jippi Knivsta BK 144,0
98 Anne Andersson Get Weiler´s Ille Go´e Alvin Haninge BK 144,0
29 Britt Inger Ersenius Blågul´s Strongbow Matfors BHK 143,0
56 Eva Rupp Thuresson Maja Enköpings BK 139,0
54 Tove Ask Bazzakulls Blaze Simrishamns BK 138,0
15 Lena Mellborg Håkansson Blågul´s Racing Beer Torsås BK 138,0
85 Ronja Rosenquist Illostras CrÉme De La CrÉme Finspång BHK 137,0
18 Ann Persson Swanline´s Kaly Kaiser Osby BK 135,0
37 Ann Nygård Leringen´s Lycka Njurunda BHK 133,0
78 Rigmor Carlsson Springer Nova´s Fejja Of Tuffno Örkelljunga BK 129,0
25 Ann Edholm Svensson Tonedo´s Suprize Yapp Orust Brukshundklubb 122,0
87 Liselotte Malmvärn Evros British Black Bliss Njudungs BK 122,0
99 Ulrica Ahlsén Kråkeslottets Mr Caramel Skellefteå BK 121,0
72 Kamilla Roupé Kelera´s Always With Magic Örkelljunga BK 117,0
13 Maria Ungvári Pusztasarja LÁnka Fagersta KK 107,0
97 Annelie Hammarquist Ruinjo´s Babe Olofströms BHK 96,0
58 Yvonne Andersson High Dreams Crystal City Söderhamns BHK 86,0
42 Pia Helene Welander Alemar Vintazh Origami Örkelljunga BK 76,0
50 Gun Zimmer Merrymac Fame And Fortune Höganäs BHK 60,0
53 Annelie Hammarquist Loppan Olofströms BHK 52,0
1 Görel Idergard Hoodwink's Jenka Skellefteå BK 0,0
6 Linda Heintie Meet Myown Prince Charming Uppsala Brukshundklubb 0,0
31 Katarina Sjöström Duckstream Saga´s Ålivia Sandvikens BK 0,0


